

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 7265

InfinityPV ApS

(CVR nr. 36 42 03 67)

Møllehaven 12 A
4040 Jyllinge

Årsrapport 1. januar - 31. december 2021

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Jyllinge, den 20. april 2022

Dirigent: Frederik Christian Krebs

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke extending to the right.

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-11
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13-14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsregnskabet	16-18

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Virksomhedens aktivitet består i at fremstille og sælge trykte solceller, folier, blæk samt folier afledet deraf og dermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2021 og balance pr. 31. december 2021 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 894.363 og balancen en egenkapital på kr. 3.457.556.

Ledelsen betragter årets resultat som yderst tilfredsstillende.

2021 var et spændende år med mange udefrakommende påvirkninger, der kunne have udfordret vores aktiviteter og fremdrift. Vores erfaring fra 2020 gjorde at vi var godt forberedt og har været i stand til at forfølge vores målsætninger om udvidelse af produktporteføljen, en forøgelse af vores kundebase og en kraftig vækst i pengestrøm. En stor investering i lagerstyring og produktionsudstyr har allerede båret frugt og understøtter vores planer om fremtidig vækst. Kåringen som Gazelle virksomhed 2 år i træk understreger at vi er på rette vej og det er altid bekræftende at en uafhængig kilde på den måde understreger det. Vi har en klar forventning om at de følgende år vil modne vores produkter i en sådan grad at det tillader en forøgelse af den årlige vækst.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:			
	1	6.397.367	7.421
Personaleomkostninger	2	-3.855.697	-2.224
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		2.541.670	5.197
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-108.176	-56
Andre driftsomkostninger		-1.392.314	-2.987
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		1.041.180	2.154
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.655	108
Andre finansielle indtægter		2.731	0
Andre finansielle omkostninger		-30.492	-19
RESULTAT FØR SKAT:		1.029.074	2.243
Skat af årets resultat	4	-134.711	-296
ÅRETS RESULTAT:		894.363	1.947
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		894.363	1.947
		894.363	1.947

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
AKTIVER:			
Indretning af lejede lokaler	5	27.700	13
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	334.126	62
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	7	0	92
Materielle anlægsaktiver		361.826	167
Depositum	8	144.019	98
Finansielle anlægsaktiver		144.019	98
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		505.845	265
Råvarer og hjælpematerialer		828.093	0
Varer under fremstilling		495.413	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.053.902	2.900
Varebeholdninger		3.377.408	2.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.957.404	609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.128
Andre tilgodehavender		115.158	105
Skatteaktiv		22.305	33
Periodeafgrænsningsposter, aktiv		500.000	101
Tilgodehavender		2.594.867	2.976
Likvide beholdninger		535.436	390
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		6.507.711	6.266
AKTIVER I ALT:		7.013.556	6.531

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		50.000	50
Overført overskud		3.407.556	2.514
EGENKAPITAL:		3.457.556	2.564
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto passiv	9	1.969.503	571
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	61
Gæld til tilknyttede virksomheder		88.564	250
Selskabsskat		123.442	288
Anden gæld		559.738	1.303
Forudbetaling kunder og projektstøtte		789.753	1.494
Kortfristede gældsforpligtelser		3.556.000	3.967
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		3.556.000	3.967
PASSIVER I ALT:		7.013.556	6.531
Eventualforpligtelser mv.	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2021	50.000	50
	<hr/>	<hr/>
	50.000	50
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2021	2.513.193	567
Overført af årets resultat	894.363	1.947
	<hr/>	<hr/>
	3.407.556	2.514
	<hr/>	<hr/>
	3.457.556	2.564

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.960.326	1.448
Pensioner	838.577	738
Andre omkostninger til social sikring	56.794	38
	<u>3.855.697</u>	<u>2.224</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>6</u>	<u>5</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Indretning lejede lokaler	12.824	17
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.352	39
	<u>108.176</u>	<u>56</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	123.442	288
Ændring i udskudt skat	11.269	8
	<u>134.711</u>	<u>296</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
5 Materielle anlægsaktiver - indretning af lejede lokaler		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	123.788	124
Årets tilgang ved køb	27.700	0
Saldo pr. 31. december 2021	<u>151.488</u>	<u>124</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	110.964	94
Årets afskrivning	12.824	17
Saldo pr. 31. december 2021	<u>123.788</u>	<u>111</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>27.700</u>	<u>13</u>
 6 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	119.420	52
Årets tilgang ved køb	367.122	68
Saldo pr. 31. december 2021	<u>486.542</u>	<u>120</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	57.064	19
Årets afskrivning	95.352	39
Saldo pr. 31. december 2021	<u>152.416</u>	<u>58</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>334.126</u>	<u>62</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
7 Materielle anlægsaktiver - materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	91.986	0
Årets tilgang ved køb	0	92
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-91.986	0
Saldo pr. 31. december 2021	0	92
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	0	92
8 Finansielle anlægsaktiver - depositum		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	97.714	83
Årets tilgang ved køb	46.305	15
Saldo pr. 31. december 2021	144.019	98
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	144.019	98
9 Igangværende arbejder for fremmed regning - netto passiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	631.171	948
Aconto faktureret på igangværende arbejder for fremmed arbe	2.600.674	1.519
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto passiv	1.969.503	571
10 Eventualforpligtelser mv.		

Selskabets forpligtelser vedrørende indgåede leasingkontrakter udgør kr. 2.880.360 pr. 31. december 2021.

Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 265.248 pr. 31. december 2021.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.